17,65 18,53 4412,50 4633,13 

Bendra pasiūlymo kaina Eur 4412,50 4633,13 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7 ir 9 stulpelių nepildo ir nurodo priežastis, 

dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina 4633,13 Eur su PVM (Keturi tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt trys Eur 0,13ct ). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 220,63Eur. 

4 pirkimo dalis –  Vakcinos nuo erkinio encefalito suaugusiems 
Eil.
Nr. 

Prekės 
pavadinimas 
(būtina įrašyti 
firminį 
pavadinimą ir

[...]

Bendra pasiūlymo kaina Eur   
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7 ir 9 stulpelių nepildo ir nurodo priežastis, 

dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina 4843,13 Eur su PVM (Keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt trys Eur 0,13ct. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 230,63Eur. 

5 pirkimo dalis – Vakcinos nuo gripo  

Eil.
Nr. 

Prekės 
pavadinimas 
(būtina 
įrašyti firminį 
pavadinimą 
ir gamintoją) 

Reikalavimai

[...]

Bendra pasiūlymo kaina Eur 2122,50 2228,63 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7 ir 9 stulpelių nepildo ir nurodo priežastis, 

dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina 2228,63 Eur su PVM (Du tūkstančiai du šimtai dvidešimt aštuoni Eur 0,63 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 106,13Eur. 

6 pirkimo dalis – Tuberkulinas  

Eil.
Nr. 

Prekės 
pavadinimas 
(būtina įrašyti 
firminį 
pavadinimą ir 
gamintoją) 

Reikalavimai 
prekei

[...]

Bendra pasiūlymo kaina Eur 5600,00 5880,00 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7 ir 9 stulpelių nepildo ir nurodo priežastis, 

dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina 5880,00Eur su PVM (Penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt Eur 0,00ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 280,00Eur. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):